01/2006
Ersatzteilliste
Pflasterputzer
PFP 90
Spare Parts List
PFP 90
Vorwort / Information Seite / Page
3 / 21
Vorwort
Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind
die Typenbezeichnung, die
Maschinennummer und das Baujahr des
entsprechenden Gerätes anzugeben.
HINWEIS
Die Verwendung von Ersatzteilen anderer
Hersteller ist nur nach Absprache mit dem
Hersteller zulässig Originalzusatzteile und
vom Hersteller autorisiertes Zubehör
dienen der Sicherheit. Die Verwendung
anderer Teile kann die Haftung für die
daraus entstehenden Folgen aufheben.
Herstelleradresse
Gerhard Dücker GmbH & Co. KG
Maschinenfabrik
Wendfeld 9
48703 Stadtlohn
Tel.: 02563/9392-0
Fax.: 02563/9392-90
Information
When ordering spare parts, always state
the machine type, the machine number
and the year of construction of the
equipment for wich they are intended.
NOTE
The use of spare parts of a different make
is only allowed with the manufacturer's
agreement. Original spare parts and
accessories approved by the manufactor
contribute to safety. The use of other
parts may entail loss of any liability for the
consequences arising therefrom.
Manufactor's Adress
Gerhard Dücker GmbH & Co. KG
Maschinenfabrik
Wendfeld 9
D-48703 Stadtlohn
Phone: +49 (0)2563/9392-0
Fac.: +49 (0)2563/9392-90
Bestellschein / Ordering list Seite / Page
4 / 21
Ersatzteil-Bestellschein / Spare parts ordering list
Typ / Type Maschinen-Nr. / Mashine-No.
Stück
Piece
Teile-Nr.
Part No.
Seite
Page
Bezeichnung
Description
Stück
Piece
Teile-Nr.
Part No.
Seite
Page
Bezeichnung
Description
Inhaltsverzeichnis / Table of contents Seite / Page
5 / 21
1 PFP 90 Pflasterputzer 11
1.1 1 Grundgerät 13
1.2 2 HD-Teile 17
Indexliste / Index list Seite / Page
7 / 21
006100019  16...................
009100008  12...................